• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

 TERÇA- FEIRA – 23 ABRIL DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

▪ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ CHAMAMENTO PÚBLICO/ CREDENCIAMENTO Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR MERENDA, PARA ATENDER OS ESTUDANTES

DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNÍCIPIO DE NOVA ITARANA BA.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

TERÇA-FEIRA

23 DE ABRIL DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 64

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de NOVA ITARANA

Estado da Bahia

Página 1 de 1

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia.

CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3119-9122 // CNPJ 13.892.187/0001 -27

E-mail: novaitaranaba@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO – AGRICULTURA FAMILIAR .

Processo Administrativo nº:              024/2024.
Processo Licitatório n°.:                    001/2024.
Modalidade:                                      Credenciamento.
Tipo de Licitação:                             Chamamento Público.

     TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições, por intermédio de sua Comissão de Licitação designada pelo Decreto nº 406/2024, de
11 de  janeiro de 2024, informa que o chamamento mediante credenciamento de artistas e bandas
locais e regionais para compor a programação cultural e artística em projetos e atividades, festas
e eventos de micro, pequeno, médio e grande porte realizadas pela e/ou apoiadas pela secretaria
municipal de cultura, esporte e lazer, foi HOMOLOGADO, conforme as especificações constantes
no processo de CREDENCIAMENTO nº 001/2024

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 001/2024, objetivando a seleção de fornecedores para
aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Rural, em
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNEA, do Fundo Municipal
de Educação de Nova Itarana.

Associação De Desenvolvimento Da Agricultura Familiar – ASSODAF; situada na
Rua: Conego Galvão, Nº S/N, Bairro: Centro, Brejões – Ba – CEP: 45.325-000.

Valor Global: R$: 194.419,50 (cento e dezenove mil, quatrocentos e dezenove reais e
cinquenta centavos).

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se.

Nova Itarana - BA, 23 de abril de 2024.

Antônio Dannilo Italiano de Almeida.

Prefeito Municipal

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-04-23T16:53:54-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182